CDS10智能型电动机保护器
使用说明书
□ 安装、使用产品前，请仔细阅读使用
    说明书，并妥善保管、备用。
一、概  述
1.3 正常工作条件及安装条件
1.3.1 使用环境：海拔高度不超过2000米；周围环境温度不高于+40℃
及不低于-5℃；额定控制电源电压变化范围为85%-110%额定电压；

头，分断电动机的三相电源，快速可靠地保护电动机。
    执行标准：GB/T 14048.4
1.2 型号定义
CD S 10-□/□ □
额定控制电源电压Us：见3.7
规格代号(即保护器显示最大电流值):见表1
安装方式代号:缺省:装置式,M:面板式
设计序号
智能型电动机保护器
德力西集团有限公司
表1
型号规格
CDS10/150
CDS10-M/150
CDS10/300
CDS10-M/300
CDS10/600
CDS10-M/600
CDS10/1000
CDS10-M/1000
CDS10/1500
CDS10-M/1500
150(A)
300(A)
600(A)
1000(A)
1500(A)
8-60(A)
60-130(A)
130-280(A)
280-480(A)
480-720(A)
4-30(kW)
30-65(kW)
65-140(kW)
140-240(kW)
240-360(kW)
外置:300A/5A(0.5级)
外置:500A/5A(0.5级)
外置:800A/5A(0.5级)
外置:1500A/5A(0.5级)
外置:2000A/5A(0.5级)
     电流互感器
额定工作
电流Ie
额定工作功率
(适应电机容量)
最大显
示电流
-1-
三、技术特征
二、结构特征
    本产品主要由壳体、设定面板、主控制电路和接线端子等组成。
CDS10系列智能型电动机保护器是我公司科技人员最新研制的全数字
化、智能电动机综合保护器产品，是目前国内首例使用了美国cygnal
公司的SOC型单片微控制器的电动机保护产品，并使用了内含12位高
速A/D转换器控制芯片，以满足大动态范围的测量需要和显示要求，
使产品的综合性能和工作的可靠性均有了极大幅度的提高。本产品还
具有结构合理、功能完善、性能稳定、动态范围大、控制精度高、抗
干扰性强、使用简单、显示直观等优点。完全可替代同等级的进口产
品，也是取代传统的模拟电路保护器的最佳首选更新换代产品，是电
动机忠实的“保护神”。
3.1 额定绝缘电压Ui：AC380V
3.2 额定冲击耐受电压Uimp：2950V
3.3 额定工作电压Ue：AC380V
3.4 额定工作电流Ie及额定工作功率Pe：见表1
3.5 使用类别：主回路AC-3；配用的辅助触头(本体)AC-15
3.6 辅助回路：
3.6.1 触点种类和对数：1常闭
3.6.2 约定发热电流Ith：3A
3.6.3 额定限制短路电流配合SCPD型号：RT16-00，6A
3.6.4 相应使用类别下额定工作电流Ie和工作电压Ue：
       AC-15 Ue：AC220V   Ie：0.47A